
MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

GASTO POR CATEGORfA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reduceiones

Egreso
Modificado
(3-1+2)

Egreso
Devengado

SubejercicioEgreso
Aprobado

Egreso
Pagado

Concepto

(1) (2) (4) (5) (6-3-4)

34,623,975.97 0.00 34,623,975.97 4,694,492.15 4,655,836.35 29,929,483.82Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o

Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacibn

Otros Subsidios

Desempefto de las Funciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

3,553,890.86

0.00

0.00

493,357.14

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

10,130,798.64

0.00

0.00

S

0.00 0.00

13,723,345.30

0.00

0.00

3,857,022.11

0.000.00

13,723,345.30

0.00'

U

0.00 3,592,546.66

0.00Prestacibn de Servicios Publicos

Provisibn de Bienes Publicos

Planeacibn, seguimionto y evaluacibn de

politicas publicas

Promocibn y fomento

Regulacibn y supervisibn

Funciones de las Fuerzas Armadas

(Onicamente Gobierno Federal)

Especificos

Proyectos de Inversibn

Administrativos y de Apoyo

0.00E

0.00 0.000.00B

493,357.143,857,022.11 0.00 3,363,664.97P

2,181,378.47

6,381,367.97

0.00

-6,000.00

6,000.00

0.00

2,175,378.47

6,387,367.97

0.00

515,995.01

1,952,828.20

0.00

515,995.01

1,925,172.40

0.00

1,659,383.46

4,434,539.77

0.00

F

G

A

0.00 1,303,576.75

0.00

0.00

0.00

1,303,576.75

0.00

0.00

0.00

630,366.31

0.00

0.00

0.00

619,366.31

0.00

0.00

0.00

673,210.44

0.00

R

0.00K

0.00 0.00

Apoyo al proceso presupuestario y para

mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcibn publica y al

mejoramiento de la gestibn

Operaciones ajenas

0.00 0.00M

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00w
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Compromises

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Obligaciones de cumplimiento de

resolucibn jurisdiccional

Desastres Naturales

L

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00N

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Obligaciones

0.00 0.00 0.00 0.00Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacibn

Aportaciones a fondos de inversibn y

reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

0.00 0.00J

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00T

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Y

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00z

0.00 20,900,630.67

20,900,630.67

1,101,945.49

1,101,945.49

1,101,945.49

1,101,945.49

19,798,685.18

19,798,685.18

20,900,630.67

20,900,630.67 0.00I

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00C Participaciones a entidades federativas

y municipios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00D Costo financiero, deuda o apoyos a

deudores y ahorradores de la banca
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

GASTO POR CATEGORlA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

SubejercicioEgreso
Pagado

Egreso
Modificado
(3-1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Aprobado

Concepto

(5) (6=3-4)(4)(2)(1)

0.00 0.000.00 0.000.000.00H Adeudos de ejercicios fiscales

anteriores
SSSSSSBCSSSBS

34,623,975.97 4,694,492.15 4,655,836.35 29,929,483.820.0034,623,975.97TOTAL DEL EGRESO

:================IBBSBSBSSSBSBnESSSSSBI

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabi1idad del emisor.
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-
Tesorerfa Municipal
H.Ayuntamiento

Atoyatempan,Pue.
2024 - 2027
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Presidente Municipal

H. Ayuntamier:o
Atoyatempan,Pue

2024 - 2027

< ZEPEDA ALCAIDE. CRECE

TESORERO MUNICIPAL
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